

リフォーム&小工事専門店

住まいの困ったに
スピード対応



見積無料 激安パック登場

お電話下さい ☎ **025-782-1133**

営業時間
8:30~17:30
定休日:土曜・日曜・祝日

お風呂リフォーム・キッチンリフォーム 超目玉

キッチンリフォーム

LIXIL シエラS 基本プラン
食洗器なし
商品代 288,000円
工事費 300,000円
58.8万円 (税込646,800円)
61% OFF

リノックス ラクエラ
I型
スライド収納
シンシア
食洗器なし
商品代 588,000円
工事費 300,000円
88.8万円 (税込976,800円)
24% OFF

TOTO ミツテ
I型スリム
食洗器あり
グループ1
商品代 688,000円
工事費 300,000円
98.8万円 (税込1,086,800円)
28% OFF

お風呂リフォーム

TOTO サザナN 1216
商品代 528,000円
工事費 350,000円
87.8万円 (税込965,800円)
34% OFF

リノックス ラクヴィア ライト/1212
商品代 628,000円
工事費 350,000円
97.8万円 (税込1,075,800円)
31% OFF

LIXIL リデアM 1616
商品代 738,000円
工事費 350,000円
108.8万円 (税込1,196,800円)
37% OFF

TOTO シンラC 1616
商品代 1,058,000円
工事費 350,000円
104.8万円 (税込1,152,800円)
21% OFF

標準工事内容 養生、既存システムバス解体撤去、処分運搬、給水・給湯・ガス・電気接続工事、新規組立施工、入り口・間仕切り壁の復旧作業
※タイル浴室からの交換の場合は別途解体費用が必要になります

10年保証付きの場合 表示価格から **+23,430円(税込)** でできます!

洗面化粧台

リノックス BGA W600
一面鏡
開きタイプ
くもり止め付
シンブルレバー
商品代 111,000円
工事費 35,000円
8.8万円 (税込96,800円)
52% OFF

TOTO Vシリーズ W600
一面鏡
2枚扉
エコミラーなし
商品代 139,100円
工事費 35,000円
10.8万円 (税込118,800円)
48% OFF

Panasonic エムライン レモンAWEMX シリーズ W750
三面鏡
くもり止めシャット
エコタッチなし
商品代 209,400円
工事費 35,000円
12.8万円 (税込140,800円)
56% OFF

LIXIL オフト W750
三面鏡引き出し
シンブル混合
くもり止め
プッシュオープン
商品代 186,500円
工事費 35,000円
15.8万円 (税込173,800円)
34% OFF

TOTO サクア W750
三面鏡
片引き出し
エコミラーあり
商品代 271,200円
工事費 35,000円
21.8万円 (税込239,800円)
33% OFF

標準工事内容 撤去、取り付け、給排水、処分
10年保証付きの場合 表示価格から **+12,210円(税込)** でできます!

ガスコンロ

Rinnai メタルトップ シリーズ RS31M5H2ABW
商品代 81,500円
工事費 23,000円
6.8万円 (税込74,800円)
45% OFF

NORITZ ファミ N2WT8RWTNASI
商品代 147,500円
工事費 23,000円
9.8万円 (税込107,800円)
49% OFF

Paloma リブラ PD-509WS-60CV
商品代 160,300円
工事費 23,000円
12.8万円 (税込140,800円)
34% OFF

Rinnai マイドーン RS31W35P49DVW
商品代 198,000円
工事費 23,000円
15.8万円 (税込173,800円)
32% OFF

Rinnai リッセ RH31W32L24RASTW
商品代 245,900円
工事費 23,000円
19.8万円 (税込217,800円)
29% OFF

Paloma クレア PD-963WT-U60GH
商品代 337,400円
工事費 23,000円
25.8万円 (税込283,800円)
30% OFF

レンジフード

NORITZ ブーツ NFG6B03BA
商品代 73,500円
工事費 36,000円
6.8万円 (税込74,800円)
56% OFF

Rinnai ブーツ BDA-3HL-AP601 BK
商品代 76,000円
工事費 36,000円
7.8万円 (税込85,800円)
45% OFF

NORITZ S20 NFG6S20MSI
商品代 94,800円
工事費 36,000円
12.8万円 (税込140,800円)
3% OFF

Rinnai TLR-3S-AP602BK
商品代 114,800円
工事費 36,000円
13.8万円 (税込151,800円)
11% OFF

Rinnai LGR-3R-AP602BK
商品代 154,400円
工事費 36,000円
17.8万円 (税込195,800円)
8% OFF

NORITZ クラタッチ NFG6S23MSI
商品代 188,300円
工事費 36,000円
18.8万円 (税込217,800円)
14% OFF

工事前提条件 ビルトインガスコンロから交換、サイズ変更なしの場合

1万円からの小さな工事も喜んで!!	キッチン水栓 水漏れ修理 10,000円~ (税込11,000円~)	キッチン換気扇 交換 25,000円~ (税込27,500円~)	キッチンの排水の 詰まり修理 10,000円~ (税込11,000円~)	キッチン手元灯 交換 12,000円~ (税込13,200円~)	浴室換気扇 交換 22,000円~ (税込24,200円~)	浴室の排水の 詰まり修理 10,000円~ (税込11,000円~)	浴室鏡交換 15,000円~ (税込16,500円~)	ブラインド取付 (1.8×1.8) 25,000円~ (税込27,500円~)
		キッチン混合 水栓交換 28,000円~ (税込30,800円~)	キッチンパネル 交換 45,000円~ (税込49,500円~)	浴室手すり 取付 25,000円~ (税込27,500円~)	浴室混合 水栓交換 28,000円~ (税込30,800円~)	浴室シャワー 水栓交換 29,800円~ (税込32,780円~)	インターホン 取替 25,000円~ (税込27,500円~)	カーテン 取替 15,000円~ (税込16,500円~)

LINE見積り!

はじめました!

写真を撮って送るだけ! 3ステップ

STEP1 写真を撮る STEP2 写真を LINEで送る STEP3 見積りが届く

LINE登録で 今ならうれしい「3つのお得」をプレゼント

お得1 見積り依頼がたった1分で完了

お得2 特価商品 先行販売

お得3 毎月 お得な情報配信

まずは、お気軽に LINE友達登録!

お問い合わせ後最短2時間以内に即対応! リフォーム&小工事専門店

1Dayリフォーム! SHIOBEI

ご相談 お見積り すべて無料です!

お気軽に お電話 ください

【住所】〒949-6408 新潟県南魚沼市塩沢309-6 【営業時間】8:30~17:30 【定休日】土曜・日曜・祝日

025-782-1133

LINEを簡単に見積りスタート!

写真を持って送るだけ!

LINE

LINE登録はこちらから!